Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #974 TAMAI M. - KTM ety 3 1:48.266 12:43:16.532 4 1:53.352 12:34:24.507
1 1:46.965 12:28:47.007 10 1:48.447 12:45:04.979 5 1:51.400 12:36:15.907
2 1:47.092 12:30:34.099 1 1:48.991 12:46:53.970 6 1:51.330 12:38:07.237
3 1:46.553 12:32:20.652 12 1:51.988 12:48:45.958 7 1:50.956 12:39:58.193
4 1:47.072 12:34:07.724 13 1:53.274 12:50:39.232 8 1:50.739 12:41:48.932
5 1:47.263 12:35:54.987  po, 4 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna S 9 1:50.365 12:43:39.297
6 1:47.658 12:37:42.645 1 1.48.892 12:28:50.486 10 1:50.195 12:45:29.492
7 1:46.983 12:39:29.628 2 1:47.902 12:30:38.428 n 1:51.086 12:47:20.578
8 1:46.995 12:41:16.623 3 1:47.941 12:32:26.369 12 1:51.760 12:49:12.338
9 1:48.923 12:43:05.546 4 1:50.589 12:34:16.958 13 1:52.898 12:51:05.236
10 1:47.678 12:44:53.224 5 1:48.288 12:36:05.246  Po. 7 - # 225 TARICCO A. - Honda AN
11 1:49.784 12:46:43.008 6 1:49.607 12:37:54.853 1 1:53.645 12:28:57.308
12 1:49.500 12:48:32.508 7 1:49.704 12:39:44.557 2 1:52.800 12:30:50.108
13 1:50.422 12:50:22.930 8 1:49.938 12:41:34.495 3 1:51.149 12:32:41.257
Po. 2 - # 34 CRISTINO K. - KTM flflpzrllT; 9 1:51.822 12:43:26.317 4 1:51.899 12:34:33.156
1 1:50.943 12:28:54.061 10 1:51.881 12:45:18.198 5 1:50.283 12:36:23.439
2 1:48.857 12:30:42.918 1 1:51.606 12:47:09.804 6 1:49.736 12:38:13.175
3 1:49.083 12:32:32.001 12 1:50.733 12:49:00.537 7 1:50.304 12:40:03.479
4 1:47.208 12:34:19.209 13 1:52.518 12:50:53.055 8 1:50.056 12:41:53.535
5 1:47.051 12:36:06.260  po, 5 - # 199 ROMANIELLO C. - KTM S ? 1:51.135 12:43:44.670
6 1.49.024 12:37:55.284 1 1.53.491 12:28:56.825 10 1:51.449 12:45:36.119
7 1:48.305 12:39:43.589 2 1:50.108 12:30:46.933 1 1:52.589 12:47:28.708
8 1.47.607 12:41:31.196 3 151,070 12:32:38.003 12 1:53.643 12:49:22.351
9 1.47.588 12:43:18.784 4 1.49.888 12:34:27.891 13 1:58.819 12:51:21.170
10 1:47.300 12:45:06.084 5 1:50.178 12:36:18.069
1 1:48.281 12:46:54.365 6 1:50.066 12:38:08.135
12 1:52.325 12:48:46.690 7 1:50.569 12:39:58.704
13 1:47.659 12:50:34.349 8 1:50.578 12:41:49.282
Po. 3 - # 29 RAVERA L. - KTM Jleats 9 1:50.869 12:43:40151
1 1:49.381 12:28:51.257 10 1:50.188 12:45:30.339
2 1:48.528 12:30:39.785 1 1:49.238 12:47:19.577
3 1:47.901 12:32:27.686 12 1:49.642 12:49:09.219
4 1:47.774 12:34:15.460 13 1:50.285 12:50:59.504
5 1:47.729 12:36:03.189  pg, 6 - # 721 POGGI L. - Honda AR
6 1:47.849 12:37:51.038 1 1:50.487 12:28:52.797
7 1:48.051 12:39:39.089 2 1:49.324 12:30:42.121
8 1:49.177 12:41:28.266 3 1:49.034 12:32:31.155

Fastest lap: 1:46.553
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - #399 TRINCHIERI P. - HUSQVarna 105 ave ° 1:52.546 12:44:10.483 4 1:56.181 12:34:51.641
1 155 553 12:28:59.737 10 1.57.087 12:46:07.570 5 1:56.011 12:36:47.652
2 152,639 12:30:52.376 11 1.52.876 12:48:00.446 6 1.56.890 12:38:44.542
3 1:50.921 12:32:43.297 12 1:56.473 12:49:56.919 7 1:56.975 12:40:41.517
4 1:59 273 12:34:42.570 13 1:58.994 12:51:55.913 8 1:55.491 12:42:37.008
5 1:51.029 12:36:33.599  po. 11 - # 2 CRISCIONE D. - KTM A S 1:55.702 12:44:32.710
6 1:51.053 12:38:24.652 1 1:55.660 12:28:58.466 10 1:55.741 12:46:28.451
7 1:49.140 12:40:13.792 2 1:53.443 12:30:51.909 1 1:56.089 12:48:24.540
8 1:49.630 12:42:03.422 3 1:53.964 12:32:45.873 12 1:57.641 12:50:22.181
9 1.50.748 12:43:54.170 4 1:52.071 12:34:37.944 13 2:03.492 12:52:25.673
10 1:52.727 12:45:46.897 5 1:53.780 12:36:31.724  Po. 14 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki i
1 1:52.817 12:47:39.714 6 1:54.904 12:38:26.628 1 1:59.480 12:29:06.432
12 1:54.208 12:49:33.922 7 1:54.468 12:40:21.096 2 1:54.882 12:31:01.314
13 1:52.434 12:51:26.356 8 1:54.483 12:42:15.579 3 1:54.925 12:32:56.239
Po.9-#213 OSSOLASS. - KTM . lD'(f)f;gg‘zo 9 1:54.342 12:44:09.921 4 1:56.593 12:34:52.832
1 153,794 12:28:58.938 10 1.55.661 12:46:05.582 5 1.55.497 12:36:48.329
2 1:52.142 12:30:51.080 1 1:57.373 12:48:02.955 6 1:55.264 12:38:43.593
3 1:51392 12:32:42.472 12 1:57.450 12:50:00.405 7 1:56.510 12:40:40.103
4 1:51.596 12:34:34.068 13 2:00.225 12:52:00.630 8 1:53.836 12:42:33.939
5 1:52.286 12:36:26.354  po, 12 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda a3 o08 ? 2:07.824 12:44:41.763
6 1:51.427 12:38:17.781 1 1:55.245 12:29:01.012 10 1:54.747 12:46:36.510
7 1:50.992 12:40:08.773 2 1:53.612 12:30:54.624 1 1:55.148 12:48:31.658
8 1:51.749 12:42:00.522 3 1:53.726 12:32:48.350 12 1:54.217 12:50:25.875
9 1:53.358 12:43:53.880 4 1:53.293 12:34:41.643  Po. 15 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki i
10 1:55.414 12:45:49.294 5 1.54.943 12:36:36.586 1 1.57.891 12:29:04.055
1 1:52.550 12:47:41.844 6 1:54.451 12:38:31.037 2 1:55.226 12:30:59.281
12 1:53.830 12:49:35.674 7 1:53.675 12:40:24.712 3 1:55.637 12:32:54.918
13 1:51.138 12:51:26.812 8 1:55.736 12:42:20.448 4 1:56.197 12:34:51.115
Po. 10 - # 33 SERVENTI M. - KTM R fg‘ngg‘; 9 1:58.828 12:44:19.276 5 1:56.127 12:36:47.242
1 1.57.037 12:29:04.521 10 1:55.812 12:46:15.088 6 1:55.924 12:38:43.166
2 1:55 272 12:30:59.793 11 1:57.557 12:48:12.645 7 1:56.560 12:40:39.726
3 1:53.290 12:32:53.083 12 1:57.219 12:50:09.864 8 1:56.645 12:42:36.371
a 1:51.047 12:34:44.130 13 1:56.864 12:52:06.728 9 1:59.024 12:44:35.395
5 1:57.794 12:36:41.924  po, 13 - # 103 SORDO M. - Husqvarna 20 s 10 1:59.622 12:46:35.017
6 1:52.304 12:38:34.228 1 1:59.775 12:29:05.341 1 2:00.426 12:48:35.443
7 1:52.525 12:40:26.753 2 1:55.529 12:31:00.870 12 2:04.814 12:50:40.257
8 1:51.184 12:42:17.937 3 1:54.590 12:32:55.460

Fastest lap: 1:46.553
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Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magmtimirng
Paroldo 14 07 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki Dflp't;“s 11 2:03.032 12:48:52.895 9 2:06.035 12:45:55.669
1 1:58.555 12:29:03.409 12 2:06.402 12:50:59.297 10 2:07.786 12:48:03.455
2 1:55.205 12:30:58.614  po, 19 - # 624 CAVARERO L. - Kawasaki Dif‘lpfg'; 1 2:00.328 12:50:03.783
3 1:55.694 12:32:54.308 1 9:03.223 12:29:11.779 12 1:58.868 12:52:02.651
4 1:55.922 12:34:50.230 2 1:59.484 12:31:11.263  Po. 22 - # 756 FIRINO E. - Yamaha e
5 1:59.036 12:36:49.266 3 2:00.433 12:33:11.696 1 1:55.058 12:28:56.442
6 1:58.454 12:38:47.720 4 1:59.935 12:35:11.631 2 1:52.654 12:30:49.096
7 1:59.438 12:40:47.158 5 1:58.563 12:37:10.194 3 1:51.557 12:32:40.653
8 1:58.601 12:42:45.849 6 2:01.234 12:39:11.428 4 1:52.172 12:34:32.825
9 2:00.243 12:44:46.092 7 2:00.300 12:41:11.728 5 1:52.084 12:36:24.909
10 1:59.153 12:46:45.245 8 2:01.118 12:43:12.846 6 1:51.501 12:38:16.410
11 1:59.280 12:48:44.525 9 2:02.772 12:45:15.618 7 1:51.847 12:40:08.257
12 2:02.471 12:50:46.996 10 2:02.812 12:47:18.430 8 1:52.070 12:42:00.327
Po. 17 - # 992 PIERI R. - Honda i 11 2:14.080 12:49:32.510 9 1:52.625 12:43:52.952
1 2:01.764 12:29:09.271 12 2:03.989 12:51:36.499 10 2:21.663 12:46:14.615
2 1:57.727 12:31:06.998  po. 20 - # 79 CAPELLINO D. - Kawasaki Dif‘lpfg'; 1 4:01.513 12:50:16.128
3 1:57.797 12:33:04.795 1 2:02.301 12:29:09.005 12 2:31.059 12:52:47.187
4 1:55.740 12:35:00.535 2 2:00.644 12:31:09.649  Po. 23 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha 3'; E:';;’
5 1:55.647 12:36:56.182 3 1:59.084 12:33:08.733 1 2:04.237 12:29:13.709
6 1:55.332 12:38:51.514 4 2:00.687 12:35:09.420 2 2:00.683 12:31:14.392
7 1:56.852 12:40:48.366 5 1:59.717 12:37:09.137 3 2:02.669 12:33:17.061
8 1:59.552 12:42:47.918 6 2:01.079 12:39:10.216 4 2:04.190 12:35:21.251
9 2:01.660 12:44:49.578 7 2:02.698 12:41:12.914 5 2:02.819 12:37:24.070
10 2:00.673 12:46:50.251 8 2.03.466 12:43:16.380 6 2:07.750 12:39:31.820
1 1:59.029 12:48:49.280 9 2:05.658 12:45:22.038 7 2:11.221 12:41:43.041
12 2:01.972 12:50:51.252 10 2:05.762 12:47:27.800 8 2:13.521 12:43:56.562
Po. 18 - # 200 POGGIO E. - Honda i 1 2:05.945 12:49:33.745 9 2:06.368 12:46:02.930
1 2:01.819 12:29:10.042 12 2:06.310 12:51:40.055 10 2:15.113 12:48:18.043
2 1:58.194 12:31:08.236  po, 21- # 638 DONA" A. - Kawasaki e 1 2:18.827 12:30:36.870
3 1:54.966 12:33:03.202 1 1:59.077 12:29:12.566
a4 1:54.818 12:34:58.020 2 1:59.312 12:31:11.878
5 1:55.863 12:36:53.883 3 1:57.636 12:33:09.514
6 1:55.905 12:38:49.788 4 2:13.376 12:35:22.890
7 1:58.146 12:40:47.934 5 2:01.590 12:37:24.480
8 1:59.626 12:42:47.560 6 2:13.957 12:39:38.437
9 2:01.396 12:44:48.956 7 2:04.986 12:41:43.423
10 2:00.907 12:46:49.863 8 2:06.211 12:43:49.634

Fastest lap: 1:46.553
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Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magméiming
Paroldo 14 07 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 24 - # 353 MASCARELLO E. - TM ?r'f; i:’;g
1 2:09.269 12:29:22.262
2 2:09.118 12:31:31.380
3 2:12.829 12:33:44.209
4 2:13.083 12:35:57.292
5 2:18.366 12:38:15.658
6 2:17.420 12:40:33.078
7 2:27.445 12:43:00.523
8 2:17.111 12:45:17.634
9 2:15.439 12:47:33.073
10 2:10.509 12:49:43.582
11 2:09.957 12:51:53.539

Fastest lap: 1:46.553
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